

MARIESTAD. Samlar in pengar till välgörande ändamål

# Lions är redo att hålla låda

**Lions har packat sina populära lådor och är redo för årets julmarknad.**

– Det är alltid kul, säger Lions Lars Palo.

När MT träffar Lionsgänget i Kajutan är arbetet med att packa lådor och påsar som ska säljas under julmarknaden i full gång. Totalt handlar det om mellan 300 och 400 lådor och påsar. Försäljningen sker fredag till söndag på torget, men under fredagen går det även att köpa lådorna vid en central livsmedelsbutik. Priset kommer att bli 200 eller 500 kronor.

– Värdet på innehållet i lådorna är aldrig lägre än priset. Ingen behöver inte köpa grisen i säcken, säger Lions Hans Johansson.

Allt i lådorna kommer från lokala företag. Några har skänkt presentkort, som ska utnyttjas före 23 december för att stimulera den lokala handeln.

Idén med att sälja lådor vid julmarknaden kopierades från ett upplägg i Smögen.

– Vi började med kuvert för 20 år sedan men gick



Hans Johansson och Lars Palo packar lådor med bland annat en wokpanna.

FOTO: ALF EHN

över till lådor fem år senare, säger Hans Johansson.

– Det är lättare att sälja lådor, det blir mer synligt och konkret, tillägger Lars Palo.

Under marknaden kom-

mer Lions även ha fiskdamm, kaffelotteri, lyckohjul, glasögoninsamling och tävlingar där deltagarna kan gissa på höjden på en gran samt vikten på lamm.

Dessutom blir det olika försäljningar och serveringar.

## Högtidsstund

De flesta av Lions 43 medlemmar är med under akti-



Lionsmedlemmarna Hans Johansson, Olle Haglund, Clas Ohde, Bo Zetterblad, Alf Burge, Kent Lundgren, Göran Norberg, Torbjörn Gry, Lars Palo, Bengt Arne Collberg samt Ulf Åberg ser fram emot helgens julmarknad.

viteterna. Lars Palo betonar att helgen är en högtidsstund för klubben.

– Vi har ett valspråk som säger: träffas, tjäna och trivas. När vi träffas trivs vi och kan göra aktiviteter för att tjäna pengar till välgörande ändamål.

Intäkterna går till välgörande ändamål. Under verksamhetsåret betalade Lions i Mariestad ut 140 100 kronor i bidrag till enskilda personer, nationella

och internationella insamlingar.

Internationellt gick pengar till katastroftält till jordbävningsoffer i Syrien och Turkiet, tält och elgeneratorer i Ukraina samt till en skola i Nepal.

**Alf Ehn**

0501-68746

alf.ehn@

mariestadstidningen.se